
1 

 

Radziejowice, 03.02.0222 r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Radziejowice 
96-325 Radziejowice 
Ul. Kubickiego 10 
 
ZP.271.4.15.2021.DJ
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: ZP.271.4.15.2021.DJ pn.: Budowa 

placu integracji społeczno-kulturowej w Korytowie A. 

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2021/BZP 00329922/01. 

 
1) Informacje dotyczące nazwy, siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1.  Novum Sp.z o.o., Sp.k. ul. Chrobrego 1, 12-100 Szczytno 

2.  NOVA Jerzy Łebski ul. Powstańców 1863 r. nr 2, 99-400 Łowicz 

3.  SKB S.A. Rondo Organizacji Narodów Zjednoczonych 1,  
00-124 Warszawa 

 
2) Informacje o cenie lub kosztach zawartych w ofertach: 

Kryteria oceny ofert 

Nr 
Oferty 

cena brutto  

1.  1 487 636,06 zł 

2.  1 169 379,19 zł 

3.  1 304 434,98 zł 

 
 
 

 
 


